

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP
TAHUN ANGGARAN : 2023

NPSN : 20318338
Nama Sekolah : SMA NEGERI 1 TAHUNAN
Alamat : Desa Tahunan RT. 03 RW. 05, Kec. Tahunan
Kabupaten : Kab. Jepara
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Tahap : I dan II

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOS Reguler	1.823.250.000
Total Penerimaan		1.823.250.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
1.		02.	Pengembangan Standar Isi				5.181.600	2.878.500	2.303.100
2.		02.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				5.181.600	2.878.500	2.303.100
3.		02.03.17.	Penyusunan Pembagian Tugas Guru dan Jadwal Pelajaran				2.327.100	1.162.500	1.164.600
4.	5.1.02.01.01 0026	02.03.17.	Foto Copy	7757	lembar	300	2.327.100	1.162.500	1.164.600
5.		02.03.65.	Penyusunan Kurikulum				2.854.500	1.716.000	1.138.500
6.	5.1.02.01.01 0026	02.03.65.	Foto Copy	9515	Lembar	300	2.854.500	1.716.000	1.138.500
7.		03.	Pengembangan Standar Proses				284.860.000	125.718.000	159.142.000
8.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				284.860.000	125.718.000	159.142.000
9.		03.03.10.	Pengembangan diri: Melaksanakan perilaku hidup bersih dan sehat/Pendidikan dan pengembangan sekolah sehat, aman, ramah anak, dan menyenangkan				35.375.000	27.913.000	7.462.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
10.	5.1.02.01.01.0012	03.03.10.	baygon	25	Buah	40000	1.000.000	1.000.000	0
11.	5.1.02.01.01.0026	03.03.10.	Foto Copy	11040	lembar	300	3.312.000	0	3.312.000
12.	5.1.02.01.01.0036	03.03.10.	Perlengkapan gelar karya P5 Kearifan lokal (9 bidang kegiatan)	9	Paket	1400000	12.600.000	12.600.000	0
13.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Panadol biru	10	Kaplet	13000	130.000	130.000	0
14.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Panadol flu batuk	10	Kaplet	13000	130.000	130.000	0
15.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Entrostop	10	Strip	10000	100.000	100.000	0
16.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Ultraflu	7	Strip	4000	28.000	28.000	0
17.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Promag	5	Kaplet	10000	50.000	50.000	0
18.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	hot in cream	5	Buah	20000	100.000	100.000	0
19.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Obat Batuk	5	Dus	50000	250.000	250.000	0
20.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	vitamin C 50 mg	5	Dus	25000	125.000	125.000	0
21.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Minyak Kayu Putih	10	Botol	17000	170.000	170.000	0
22.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Tolak angin	5	Dus	35000	175.000	175.000	0
23.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Asam mefenamat 500	3	strip	10000	30.000	30.000	0
24.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Pembalut wanita	10	Buah	22000	220.000	220.000	0
25.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Balsem	5	Buah	22000	110.000	110.000	0
26.	5.1.02.01.01.0037	03.03.10.	Paramex	5	Strip	4000	20.000	20.000	0
27.	5.1.02.01.01.0055	03.03.10.	Hipno motivasi siswa kelas x, xi dan xii	100	Dus	25000	2.500.000	1.250.000	1.250.000
28.	5.1.02.01.01.0055	03.03.10.	Proyek penguatan profil pelajar pancasila [B1: 103,00]	103	Dus	25000	2.575.000	2.575.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
29.	5.1.02.02.01 0003	03.03.10.	narasumber persiapan gelar karya P5 (Projek Pelajar Pancasila) [B1: 13,00]	13	OH	250000	3.250.000	3.250.000	0
30.	5.1.02.02.01 0003	03.03.10.	Honor narasumber P5 Kelas X dan XI (gelar karya Profil pelajar pancasila semester gasal)	7	orang	300000	2.100.000	0	2.100.000
31.	5.1.02.02.01 0029	03.03.10.	Jasa instruktur senam	4	OK	400000	1.600.000	800.000	800.000
32.	5.1.02.02.01 0029	03.03.10.	honor Pelatih Gelar Karya Kearifan Lokal dan Kewirausahaan P5 (dari luar) [B1: 48,00]	48	OH	100000	4.800.000	4.800.000	0
33.		03.03.33.	Konsultasi peningkatan mutu pendidikan (Konsultan & Psikolog)				25.000.000	15.000.000	10.000.000
34.	5.1.02.02.01 0029	03.03.33.	Jasa konsultasi peningkatan mutu pendidikan dalam rangka pemetaan siswa kelas XII ke perguruan tinggi negeri melalui jalur SNMPTN dengan menggunakan Tools USS SNBP	5	Paket	5000000	25.000.000	15.000.000	10.000.000
35.		03.03.44.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				51.150.000	20.300.000	30.850.000
36.	5.1.02.01.01 0012	03.03.44.	Perlengkapan lomba Gladi Widya Cakra Adhi Birawa Kwarda Jawa Tengah 2023	1	paket	1125000	1.125.000	0	1.125.000
37.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	HUT CARAKA	35	Dus	15000	525.000	0	525.000
38.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Musyawarah ambalan	35	Dus	15000	525.000	0	525.000
39.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Reorganisasi dan pelantikan	35	Dus	15000	525.000	0	525.000
40.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	LDK Pramuka	35	Dus	15000	525.000	0	525.000
41.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Latihan lomba gladi widya cakra baswara III [B1: 300,00]	300	Dus	15000	4.500.000	4.500.000	0
42.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	LOmba Pramuka Gladi widya cakra Baswara III [B1: 234,00]	234	Dus	25000	5.850.000	5.850.000	0
43.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Pelatihan / Kemah blok Kelas XII [B7: 100,00]	100	Dus	15000	1.500.000	0	1.500.000
44.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Pelatihan / Kemah Blok Kelas XI [B7: 100,00]	100	Dus	15000	1.500.000	0	1.500.000
45.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Penerimaan Tamu Ambalan	150	Dus	15000	2.250.000	0	2.250.000
46.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Pelantikan Bantara [B1: 50,00]	50	Dus	15000	750.000	750.000	0
47.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Latihan Gladi Widya Cakra Adhi Birawa IV Kwarda Jawa Tengah 2023	60	dus	25000	1.500.000	0	1.500.000
48.	5.1.02.01.01 0055	03.03.44.	Pelaksanaan Lomba gladi widya cakra adhi birawa IV Kwartir daerah Jawa tengah	120	dus	25000	3.000.000	0	3.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
49.	5.1.02.02.01 0029	03.03.44.	Honor Pelatih ekstra Pramuka 6 orang	105	OK	100000	10.500.000	5.700.000	4.800.000
50.	5.1.02.02.01 0029	03.03.44.	Honor Pelatih LOmba Pramuka Gladi Widya Cakra Baswara III	21	OK	150000	3.150.000	3.150.000	0
51.	5.1.02.02.01 0029	03.03.44.	honor pelatih lomba gladi widya cakra adhi birawa IV Tk Propinsi	37	orang	75000	2.775.000	0	2.775.000
52.	5.1.02.02.04 0037	03.03.44.	Lomba gladi widya cakra adhi birawa IV Tk propinsi	1	buah	1000000	1.000.000	0	1.000.000
53.	5.1.02.02.04 0355	03.03.44.	sewa busana adat lomba gladi widya cakra adhi birawa Tk Propinsi	1	buah	300000	300.000	0	300.000
54.	5.1.02.04.01 0003	03.03.44.	Transport Kegiatan Pramuka	27	OK	50000	1.350.000	350.000	1.000.000
55.	5.2.02.05.01 0005	03.03.44.	TENDA PRAMUKA	8	Buah	1000000	8.000.000	0	8.000.000
56.		03.03.45.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Seni dan Budaya				11.100.000	5.100.000	6.000.000
57.	5.1.02.02.01 0029	03.03.45.	Honor Pelatih ekstra Paduan suara 1 orang	39	OK	100000	3.900.000	1.900.000	2.000.000
58.	5.1.02.02.01 0029	03.03.45.	Honor Pelatih Ekstra Musik 1 orang	40	OK	100000	4.000.000	2.000.000	2.000.000
59.	5.1.02.02.01 0029	03.03.45.	Honor Pelatih Ekstra Tari 1 orang	32	OK	100000	3.200.000	1.200.000	2.000.000
60.		03.03.46.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Olahraga				40.000.000	18.900.000	21.100.000
61.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Ekstra Sepakbola 2 orang	56	OK	100000	5.600.000	2.800.000	2.800.000
62.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Futsal 2 orang	101	OK	100000	10.100.000	5.000.000	5.100.000
63.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Basket 2 orang	78	OK	100000	7.800.000	3.800.000	4.000.000
64.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Volly 1 orang	32	OK	100000	3.200.000	1.200.000	2.000.000
65.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Karate 2 orang	48	OK	100000	4.800.000	2.400.000	2.400.000
66.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Pencak silat orang	33	OK	100000	3.300.000	1.100.000	2.200.000
67.	5.1.02.02.01 0029	03.03.46.	Honor Pelatih Taekwondo 2 orang	52	OK	100000	5.200.000	2.600.000	2.600.000
68.		03.03.47.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Paskibra				23.750.000	12.575.000	11.175.000
69.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Latihan Lomba LBB Purna PASKIBRAKA Kab. Jepara [B4: 300,00]	300	Dus	15000	4.500.000	4.500.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
70.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Lomba LBB Purna PASKIBRAKA Kab. Jepara [B4: 30,00]	30	OK	25000	750.000	750.000	0
71.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Latihan Lomba LBB dan TUBS Dikpora Kab. Jepara [B7: 300,00]	300	OK	15000	4.500.000	0	4.500.000
72.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Lomba LBB dan TUBS Dikpora Kab Jepara [B7: 30,00]	30	Dus	25000	750.000	0	750.000
73.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Seleksi PASKIBRAKA Tk. Kabupaten (makan) [B1: 32,00]	32	Dus	25000	800.000	800.000	0
74.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Seleksi paskibraka Tingkat kabupaten (snack) [B1: 20,00]	20	Dus	15000	300.000	300.000	0
75.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Persami pengambilan topi dan kaos [B5: 81,00]	81	Dus	25000	2.025.000	2.025.000	0
76.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Penerimaan Anggota baru	81	Dus	25000	2.025.000	0	2.025.000
77.	5.1.02.01.01 0055	03.03.47.	Lomba bela negara di Magelang [B5: 1,00]	1	Paket	500000	500.000	500.000	0
78.	5.1.02.02.01 0029	03.03.47.	Honor Pelatih PASKIBRAKA 1 orang	39	OK	100000	3.900.000	1.900.000	2.000.000
79.	5.1.02.02.01 0029	03.03.47.	Honor pelatih dan pendamping paskibraka [B5: 3,00, B7: 3,00]	6	OK	100000	600.000	300.000	300.000
80.	5.1.02.02.01 0029	03.03.47.	Honor Pelatih lomba 2 orang (dari luar)	10	OK	100000	1.000.000	0	1.000.000
81.	5.1.02.02.04 0036	03.03.47.	sewa angkutan untuk siswa	9	Unit	150000	1.350.000	750.000	600.000
82.	5.1.02.04.01 0003	03.03.47.	transport siswa lomba paskibraka [B5: 5,00]	5	OP	50000	250.000	250.000	0
83.	5.1.02.04.01 0003	03.03.47.	Transport lomba dan kegiatan paskibraka	10	OP	50000	500.000	500.000	0
84.		03.03.48.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler PMR Pemula				13.860.000	3.550.000	10.310.000
85.	5.1.02.01.01 0055	03.03.48.	Reorganisasi dan pelantikan wira ke wiratama bhakti PMR	84	Dus	15000	1.260.000	0	1.260.000
86.	5.1.02.01.01 0055	03.03.48.	Latihan Olimpiade PMR	80	Dus	15000	1.200.000	0	1.200.000
87.	5.1.02.01.01 0055	03.03.48.	Lomba OLimpiade PMR	13	Dus	25000	325.000	0	325.000
88.	5.1.02.01.01 0055	03.03.48.	Penerimaan dan Pelantikan Anggota Baru PMR	35	Dus	15000	525.000	0	525.000
89.	5.1.02.02.01 0029	03.03.48.	Honor Pelatih PMR 2 orang	94	OK	100000	9.400.000	3.400.000	6.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
90.	5.1.02.02.01 0029	03.03.48.	Honor Pelatih Lomba (dari luar)	6	Orang Kegiatan	100000	600.000	0	600.000
91.	5.1.02.04.01 0003	03.03.48.	Transport Kegiatan PMR	7	Orang Kegiatan	50000	350.000	150.000	200.000
92.	5.1.02.04.01 0003	03.03.48.	transport pembina	4	orang	50000	200.000	0	200.000
93.		03.03.49.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler English Club				3.000.000	1.000.000	2.000.000
94.	5.1.02.02.01 0029	03.03.49.	Honor Pelatih ECC 2 orang	30	OK	100000	3.000.000	1.000.000	2.000.000
95.		03.03.67.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Latihan Kepemimpinan Siswa (LKS)				18.630.000	1.800.000	16.830.000
96.	5.1.02.01.01 0012	03.03.67.	perlengkapan pembuatan TPS pemilihan ketua OSIS	1	paket	150000	150.000	0	150.000
97.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	LDK OSIS (Snack)	240	Dus	15000	3.600.000	0	3.600.000
98.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	Latihan Dasar Kepemimpinan (LDK) OSIS (Makan)	360	Dus	20000	7.200.000	0	7.200.000
99.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	Pemilihan Ketua OSIS	172	dus	15000	2.580.000	0	2.580.000
100.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	kegiatan classmetting [B1: 120,00, B7: 120,00]	240	Dus	15000	3.600.000	1.800.000	1.800.000
101.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	Jepara Leadership Conference Forum OSIS 2023	1	paket	250000	250.000	0	250.000
102.	5.1.02.01.01 0055	03.03.67.	debat calon ketua dan wakil ketua osis TP 2023/2024	50	dus	25000	1.250.000	0	1.250.000
103.		03.03.68.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler jurnalistik, teater, teknologi informasi dan komunikasi				27.960.000	9.380.000	18.580.000
104.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Penerimaan dan Pelantikan Anggota baru Pecinta Alam	50	Dus	15000	750.000	0	750.000
105.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Musamba Pecinta Alam (Makan)	40	Dus	17500	700.000	0	700.000
106.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Lomba Panjat Tebing Pecinta Alam [B7: 50,00]	50	Dus	15000	750.000	0	750.000
107.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Penerimaan dan Pelantikan Anggota Baru Teater [B7: 50,00]	50	Dus	15000	750.000	0	750.000
108.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Reorganisasi Teater [B7: 30,00]	30	Dus	15000	450.000	0	450.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
109.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Pentas Teater [B7: 100,00]	100	Dus	15000	1.500.000	0	1.500.000
110.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Reorganisasi PA [B1: 69,00]	69	Dus	20000	1.380.000	1.380.000	0
111.	5.1.02.01.01 0055	03.03.68.	Musamba Pencinta Alam (Snack)	80	dus	8500	680.000	0	680.000
112.	5.1.02.02.01 0029	03.03.68.	Honor Pelatih Jurnalistik 1 orang	20	OK	100000	2.000.000	0	2.000.000
113.	5.1.02.02.01 0029	03.03.68.	Honor Pelatih Sinematography 1 orang	24	OK	100000	2.400.000	400.000	2.000.000
114.	5.1.02.02.01 0029	03.03.68.	Honor Pelatih Teater 2 orang	80	OK	100000	8.000.000	4.000.000	4.000.000
115.	5.1.02.02.01 0029	03.03.68.	Honor Pelatih Pecinta Alam 2 orang	76	OK	100000	7.600.000	3.600.000	4.000.000
116.	5.1.02.02.01 0029	03.03.68.	Honor Pelatih lomba	10	OK	100000	1.000.000	0	1.000.000
117.		03.03.69.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Keagamaan				26.050.000	10.200.000	15.850.000
118.	5.1.02.01.01 0055	03.03.69.	Tadabur Alam [B7: 30,00]	30	Dus	15000	450.000	0	450.000
119.	5.1.02.01.01 0055	03.03.69.	Lomba Rebana	280	dus	15000	4.200.000	0	4.200.000
120.	5.1.02.02.01 0029	03.03.69.	Honor Pelatih Rebana 2 orang	108	OK	100000	10.800.000	4.800.000	6.000.000
121.	5.1.02.02.01 0029	03.03.69.	Honor Pelatih KII 2 orang	94	OK	100000	9.400.000	5.400.000	4.000.000
122.	5.1.02.02.01 0029	03.03.69.	Honor Pelatih Lomba (dari luar) [B7: 12,00]	12	OK	100000	1.200.000	0	1.200.000
123.		03.03.74.	Pelaksanaan Lomba Lomba				8.985.000	0	8.985.000
124.	5.1.02.01.01 0055	03.03.74.	konsumsi latihan lomba Macapat Tk SMA/SMK UPGRIS	15	dus	15000	225.000	0	225.000
125.	5.1.02.01.01 0055	03.03.74.	lomba macapat Tk SMA/SMK UPGRIS	6	dus	25000	150.000	0	150.000
126.	5.1.02.01.01 0055	03.03.74.	Latihan Lomba liga Band Tk SMA Jepara	16	dus	15000	240.000	0	240.000
127.	5.1.02.01.01 0055	03.03.74.	Lomba Liga band Tk SMA	8	dus	25000	200.000	0	200.000
128.	5.1.02.01.01 0055	03.03.74.	Latihan lomba duta narkoba	24	dus	15000	360.000	0	360.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
129.	5.1.02.01.01.0055	03.03.74.	Lomba Duta narkoba	24	dus	25000	600.000	0	600.000
130.	5.1.02.01.01.0055	03.03.74.	latihan lomba olimpiade PMR	55	dus	15000	825.000	0	825.000
131.	5.1.02.01.01.0055	03.03.74.	Lomba Olimpiade PMR	13	dus	25000	325.000	0	325.000
132.	5.1.02.01.01.0055	03.03.74.	Latihan lomba futsal KMJS Futsal Championsip 2023	56	dus	10000	560.000	0	560.000
133.	5.1.02.01.01.0055	03.03.74.	Lomba Futsa KMJS Futsal Championship	42	dus	25000	1.050.000	0	1.050.000
134.	5.1.02.02.01.0029	03.03.74.	Pelatih lomba Macapat	5	orang	150000	750.000	0	750.000
135.	5.1.02.02.01.0029	03.03.74.	Pelatih lomba Liga band Tk SMA	3	orang	100000	300.000	0	300.000
136.	5.1.02.02.01.0029	03.03.74.	pelatih lomba duta narkoba	3	orang	100000	300.000	0	300.000
137.	5.1.02.02.01.0029	03.03.74.	Honor pelatih lomba olimpiade PMR	15	orang	100000	1.500.000	0	1.500.000
138.	5.1.02.02.01.0029	03.03.74.	Honor pelatih lomba futsal KMJS championship	10	orang	100000	1.000.000	0	1.000.000
139.	5.1.02.02.04.0036	03.03.74.	sewa kendaraan untuk siswa lomba	2	buah	250000	500.000	0	500.000
140.	5.1.02.04.01.0003	03.03.74.	transport pendamping lomba	2	orang	50000	100.000	0	100.000
141.		04.	Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan				126.803.750	68.853.750	57.950.000
142.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				126.803.750	68.853.750	57.950.000
143.		04.06.21.	Peningkatan Kualitas Guru Kelas, Mata Pelajaran				22.400.000	0	22.400.000
144.	5.1.02.04.01.0003	04.06.21.	Bantuan transport Peningkatan kualitas guru dan pengembangan guru melalui kegiatan rutin MGMP (56 guru 2 kali per bulan kali 4 bulan)	448	orang	50000	22.400.000	0	22.400.000
145.		04.06.22.	Peningkatan Kompetensi Kepala Sekolah				600.000	0	600.000
146.	5.1.02.04.01.0003	04.06.22.	Transport kegiatan peningkatan kompetensi kepala sekolah melalui MKKS (sebulan 2 kali)	8	orang	75000	600.000	0	600.000
147.		04.06.50.	Kegiatan KKG/MGMP atau KKKS/MKKS				103.803.750	68.853.750	34.950.000
148.	5.1.02.01.01.0055	04.06.50.	Kegiatan MKKS (Makan) [B1: 30,00, B7: 30,00]	60	Dus	30000	1.800.000	900.000	900.000
149.	5.1.02.01.01.0055	04.06.50.	Kegiatan MGMP (Makan)	673	Dus	30000	20.190.000	14.190.000	6.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
150.	5.1.02.01.01 0055	04.06.50.	Kegiatan MKKS (Snack) [B1: 30,00, B7: 30,00]	60	Dus	15000	900.000	450.000	450.000
151.	5.1.02.01.01 0055	04.06.50.	Kegiatan MGMP (Snack)	673	Dus	15000	10.095.000	7.095.000	3.000.000
152.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	Uang Harian (kegiatan 4 jam)	21	OK	75000	1.575.000	1.575.000	0
153.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	Uang Harian (kegiatan 3 Jam)	343	OK	56250	19.293.750	19.293.750	0
154.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	Transport Kepala Sekolah ke Cabdin Wil 2 / Dinprov	44	OP	350000	15.400.000	7.000.000	8.400.000
155.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	Transport Ka TU ke Cabdin Wil 2 / Dinprov	33	OP	300000	9.900.000	7.500.000	2.400.000
156.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	TRansport Guru/TU ke Cabdin Wil 2 / Dinprov	80	OP	150000	12.000.000	4.500.000	7.500.000
157.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	Uang Harian (Kegiatan Sehari / 8 Jam)	31	Orang	150000	4.650.000	3.150.000	1.500.000
158.	5.1.02.04.01 0003	04.06.50.	transport guru ke Dinprov	40	OP	200000	8.000.000	3.200.000	4.800.000
159.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				848.232.500	409.496.500	438.736.000
160.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				154.407.000	116.074.000	38.333.000
161.		05.02.03.	Pembayaran langganan koran dan majalah				7.272.000	3.636.000	3.636.000
162.	5.1.02.02.01 0062	05.02.03.	Langganan koran jawa pos, suara merdeka	12	Bulan	606000	7.272.000	3.636.000	3.636.000
163.		05.02.10.	Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama Peserta Didik				137.879.600	112.438.000	25.441.600
164.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Pendidikan - Buku	4	Exp	35400	141.600	0	141.600
165.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Pendidikan - Buku	200	Exp	24400	4.880.000	4.880.000	0
166.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Pendidikan - Buku	2	Exp	35400	70.800	70.800	0
167.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Pendidikan - Buku	36	Exp	143000	5.148.000	5.148.000	0
168.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Pendidikan - Buku	36	Exp	178000	6.408.000	6.408.000	0
169.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Pendidikan - Buku	100	Exp	165000	16.500.000	16.500.000	0
170.	5.2.05.01.01 0001	05.02.10.	Lain-lain - Buku	72	eksemplar	21200	1.526.400	0	1.526.400

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
171.	5.2.05.01.01.0003	05.02.10.	Agama Islam - Buku	72	Exp	26800	1.929.600	0	1.929.600
172.	5.2.05.01.01.0003	05.02.10.	Agama Islam - Buku	4	Exp	29100	116.400	0	116.400
173.	5.2.05.01.01.0003	05.02.10.	Agama Islam - Buku [B1: 200,00]	200	Exp	29100	5.820.000	5.820.000	0
174.	5.2.05.01.01.0003	05.02.10.	Agama Islam - Buku [B1: 4,00]	4	Exp	39300	157.200	157.200	0
175.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Pendidikan - Buku	72	Exp	26800	1.929.600	0	1.929.600
176.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Geografi - Buku	72	Exp	19700	1.418.400	1.418.400	0
177.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Geografi - Buku	2	Exp	24800	49.600	49.600	0
178.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Ekonomi - Buku	72	Exp	17700	1.274.400	1.274.400	0
179.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Ekonomi - Buku	2	Exp	41400	82.800	82.800	0
180.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Pendidikan - Buku	72	Exp	17700	1.274.400	0	1.274.400
181.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Pendidikan - Buku	200	Exp	16500	3.300.000	3.300.000	0
182.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Pendidikan - Buku	2	Exp	37200	74.400	74.400	0
183.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Sejarah - Buku	200	Exp	17300	3.460.000	3.460.000	0
184.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Sejarah - Buku	2	Exp	26600	53.200	53.200	0
185.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Sosiologi - Buku	72	Exp	19700	1.418.400	1.418.400	0
186.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Sosiologi - Buku	2	Exp	35400	70.800	70.800	0
187.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Biologi. Antropologi - Buku	72	Exp	23200	1.670.400	1.670.400	0
188.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Biologi. Antropologi - Buku	1	Exp	30800	30.800	30.800	0
189.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Biologi. Antropologi - Buku	110	Exp	105800	11.638.000	11.638.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
190.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Fisika dan Mekanika - Buku	110	Exp	102800	11.308.000	11.308.000	0
191.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Kimia - Buku	110	Exp	105800	11.638.000	11.638.000	0
192.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Matematika - Buku	72	Exp	22400	1.612.800	0	1.612.800
193.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Matematika - Buku	200	Exp	13800	2.760.000	2.760.000	0
194.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Matematika - Buku	4	Exp	28700	114.800	114.800	0
195.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Matematika - Buku	110	Exp	27200	2.992.000	2.992.000	0
196.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Matematika - Buku	4	Exp	41400	165.600	165.600	0
197.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Sejarah - Buku	72	Exp	90800	6.537.600	6.537.600	0
198.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Sosiologi - Buku	108	eksemplar	19700	2.127.600	0	2.127.600
199.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Geografi - Buku	108	eksemplar	19700	2.127.600	0	2.127.600
200.	5.2.05.01.01.0004	05.02.10.	Ekonomi - Buku	108	eksemplar	17700	1.911.600	0	1.911.600
201.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	72	Exp	19700	1.418.400	0	1.418.400
202.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	200	Exp	18900	3.780.000	3.780.000	0
203.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	4	Exp	37200	148.800	148.800	0
204.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	18	Exp	20900	376.200	376.200	0
205.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	2	Exp	37200	74.400	74.400	0
206.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	200	Exp	17300	3.460.000	3.460.000	0
207.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	4	Exp	31200	124.800	124.800	0
208.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Lain-lain - Buku	8	Exp	500000	4.000.000	0	4.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
209.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Lain-lain - Buku	6	Exp	200000	1.200.000	0	1.200.000
210.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	108	eksemplar	17300	1.868.400	0	1.868.400
211.	5.2.05.01.01.0005	05.02.10.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	108	eksemplar	20900	2.257.200	0	2.257.200
212.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Pendidikan - Buku	200	Exp	22000	4.400.000	4.400.000	0
213.	5.2.05.01.01.0006	05.02.10.	Pendidikan - Buku	2	Exp	41400	82.800	82.800	0
214.	5.2.05.01.01.0008	05.02.10.	Pendidikan - Buku	1	Exp	31200	31.200	31.200	0
215.	5.2.05.01.01.0008	05.02.10.	Pendidikan - Buku	1	Exp	39700	39.700	39.700	0
216.	5.2.05.01.01.0008	05.02.10.	Pendidikan - Buku	1	Exp	37200	37.200	37.200	0
217.	5.2.05.01.01.0008	05.02.10.	Pendidikan - Buku	1	Exp	39700	39.700	39.700	0
218.	5.2.05.01.01.0008	05.02.10.	Pendidikan - Buku	1	Exp	42000	42.000	42.000	0
219.	5.2.05.01.01.0009	05.02.10.	Lain-lain - Buku	4	Exp	75000	300.000	300.000	0
220.	5.2.05.01.01.0009	05.02.10.	Lain-lain - Buku	4	Exp	65000	260.000	260.000	0
221.	5.2.05.01.01.0009	05.02.10.	Lain-lain - Buku	4	Exp	50000	200.000	200.000	0
222.		05.02.12.	Pemeliharaan atau pengadaan buku/koleksi perpustakaan				2.755.400	0	2.755.400
223.	5.2.05.01.01.0001	05.02.12.	Lain-lain - Buku	1	paket	2755400	2.755.400	0	2.755.400
224.		05.02.13.	Pemeliharaan/pembelian perabot perpustakaan				6.500.000	0	6.500.000
225.	5.2.02.05.02.0001	05.02.13.	Lemari Buku untuk untuk Perpustakaan	1	Buah	6500000	6.500.000	0	6.500.000
226.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				197.852.500	101.082.500	96.770.000
227.		05.05.12.	Pembuatan dan pemeliharaan Website				38.300.000	14.500.000	23.800.000
228.	5.1.02.01.01.0036	05.05.12.	kabel USB perpanjangan (ekstensi) 3 meter	10	Set	300000	3.000.000	0	3.000.000
229.	5.1.02.01.01.0036	05.05.12.	Kabel USB HUB 1 meter	10	Set	300000	3.000.000	0	3.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
230.	5.1.02.01.01 0036	05.05.12.	Hotspot acces ponit lab biologi , lab kimia dan aula [B1: 2,00]	2	Paket	4000000	8.000.000	8.000.000	0
231.	5.1.02.01.01 0036	05.05.12.	router / mikrotik untuk labkom 1 dan 3	2	Unit	3000000	6.000.000	6.000.000	0
232.	5.1.02.01.01 0036	05.05.12.	hotspot acces point baru untuk ruang kelas baru dan lab fisika	2	buah	4000000	8.000.000	0	8.000.000
233.	5.1.02.01.01 0036	05.05.12.	mikrotik untuk labkom 2	1	buah	3000000	3.000.000	0	3.000.000
234.	5.1.02.02.01 0029	05.05.12.	pemeliharaan jaringan komputer dan internet [B7: 6,00]	6	Bulan	500000	3.000.000	0	3.000.000
235.	5.1.02.02.01 0029	05.05.12.	pemeliharaan jaringan kelistrikan	5	Bulan	500000	2.500.000	500.000	2.000.000
236.	5.1.02.02.01 0063	05.05.12.	wesite sekolah	1	paket	1800000	1.800.000	0	1.800.000
237.		05.05.13.	Pemeliharaan instalasi listrik (termasuk penggantian lampu)				6.030.000	555.000	5.475.000
238.	5.1.02.01.01 0031	05.05.13.	LAMPU LED Philips Bulb 10 Watt (3000K,6500K) E27	50	Unit	89500	4.475.000	0	4.475.000
239.	5.1.02.01.01 0031	05.05.13.	Fitting lampu E40 [B1: 3,00]	3	Dus	120000	360.000	360.000	0
240.	5.1.02.01.01 0031	05.05.13.	Steker 1LB-Arde	15	Unit	13000	195.000	195.000	0
241.	5.1.02.01.01 0031	05.05.13.	Kabel instalansi lampu	2	50 Meter	500000	1.000.000	0	1.000.000
242.		05.05.14.	Pembelian peralatan/perlengkapan sekolah				85.345.000	44.100.000	41.245.000
243.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B7: 300,00]	300	Rim	60000	18.000.000	0	18.000.000
244.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	Spidol Whiteboard Warna Hitam BG 12 Snowman	62	Dus	85000	5.270.000	0	5.270.000
245.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	Tinta Spidol White Board	30	Dus	270000	8.100.000	0	8.100.000
246.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	"Dokumen Keeper, Clear Sleeves, Map Map plastik snellhecter uk. F4 (spring) INTER X"	20	lusin	75000	1.500.000	0	1.500.000
247.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	Business file BIG	50	lusin	45000	2.250.000	0	2.250.000
248.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	Box File jumbo index B/H [B7: 15,00]	15	Buah	150000	2.250.000	0	2.250.000
249.	5.1.02.01.01 0024	05.05.14.	Box Arsip : 37,5 Cm :25 Cm : 26,5 Cm : Karton	20	Buah	55000	1.100.000	0	1.100.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
250.	5.1.02.01.01.0024	05.05.14.	USB FLASH DISK KINGSTON Data Traveler Swivl 32GB [DTSWIVL/32GB] 32GB [B1: 25,00]	25	Unit	130000	3.250.000	3.250.000	0
251.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	tempat sampah organik [B1: 20,00]	20	pcs	475000	9.500.000	9.500.000	0
252.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	braket tempat sampah [B1: 10,00]	10	Set	550000	5.500.000	5.500.000	0
253.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	papan pengumuman ruang piket [B1: 1,00]	1	Unit	500000	500.000	500.000	0
254.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	stiker label sampah [B7: 25,00]	25	Set	15000	375.000	0	375.000
255.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	terpal untuk GSG [B1: 14,00]	14	Buah	700000	9.800.000	9.800.000	0
256.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	Umbul - umbul adiwiyata	20	Buah	120000	2.400.000	0	2.400.000
257.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	tempat sampah an organik	31	Buah	475000	14.725.000	14.725.000	0
258.	5.1.02.01.01.0036	05.05.14.	Plakat untuk siswa berprestasi	11	Buah	75000	825.000	825.000	0
259.		05.05.56.	Pengembangan sekolah sehat, sekolah aman, sekolah ramah anak, sekolah inklusi, sekolah adiwiyata dan sejenisnya				68.177.500	41.927.500	26.250.000
260.	5.1.02.01.01.0026	05.05.56.	Banner Besar	1	buah	500000	500.000	0	500.000
261.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	Gerakan PBLHS (Adiwiyata) [B7: 1,00]	1	Paket	3000000	3.000.000	0	3.000.000
262.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	BIOPORI (Adiwiyata)	20	Buah	200000	4.000.000	0	4.000.000
263.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	Alat BOR Biopori	3	Buah	350000	1.050.000	0	1.050.000
264.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	media tanam (adiwiyata)	25	Buah	25000	625.000	625.000	0
265.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	polibag	350	Buah	3000	1.050.000	1.050.000	0
266.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	sepatu boot kebun (adiwiyata)	4	Set	150000	600.000	600.000	0
267.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	Sticker gerakan diet plastik (adiwiyata) [B1: 450,00]	450	Buah	5000	2.250.000	2.250.000	0
268.	5.1.02.01.01.0036	05.05.56.	Pakan Lele (kolam lele adiwiyata)	10	Bulan	200000	2.000.000	2.000.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
269.	5.1.02.01.01 0055	05.05.56.	Rapat Koordinasi TIM adiwiyata [B1: 25,00]	25	Dus	15000	375.000	375.000	0
270.	5.1.02.01.01 0055	05.05.56.	Kegiatan Aksi Adiwiyata	476	Dus	25000	11.900.000	7.900.000	4.000.000
271.	5.1.02.01.01 0055	05.05.56.	Snack pelaksanaan aksi adiwiyata (PBLHS)	52	Dus	15000	780.000	780.000	0
272.	5.1.02.01.01 0055	05.05.56.	Makan pelaksanaan aksi adiwiyata (PBLHS)	52	Dus	30000	1.560.000	1.560.000	0
273.	5.1.02.01.01 0055	05.05.56.	Gelar karya P5 TP 2022 2023	150	dus	25000	3.750.000	0	3.750.000
274.	5.1.02.02.01 0029	05.05.56.	Honor Narasumber aksi adiwiyata (PBLHS) [B5: 3,00]	3	OK	250000	750.000	750.000	0
275.	5.1.02.02.04 0036	05.05.56.	Sewa Kendaraan ke Lokasi aksi adiwiyata (PBLHS) [B5: 2,00]	2	Buah	1000000	2.000.000	2.000.000	0
276.	5.1.02.02.04 0137	05.05.56.	sewa sound untuk gelar karya P5 Semester Gasal 2023/2024	1	paket	1500000	1.500.000	0	1.500.000
277.	5.1.02.02.04 0355	05.05.56.	Sewa Tenda Gelar karya P5 Profil Pelajar Pancasila Semester Gasal 2023/2024	9	buah	650000	5.850.000	0	5.850.000
278.	5.1.02.02.04 0355	05.05.56.	Sewa Panggung dan Dekorasi pentas Gelar karya P5 kelas X, XI	2	paket	1000000	2.000.000	0	2.000.000
279.	5.1.02.04.01 0003	05.05.56.	Uang Harian (Kegiatan 6 Jam) aksi Adiwiyata	11	OP	112500	1.237.500	1.237.500	0
280.	5.2.02.05.02 0001	05.05.56.	Rak-rak penyimpan [B5: 32,00]	32	Unit	650000	20.800.000	20.800.000	0
281.	5.2.02.05.02 0001	05.05.56.	Rak-rak penyimpanan	1	unit	600000	600.000	0	600.000
282.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				319.773.000	67.340.000	252.433.000
283.		05.08.01.	Penambahan Meja Kursi Murid				30.600.000	0	30.600.000
284.	5.2.02.05.02 0001	05.08.01.	Kursi kayu/Rotan/Bambu [B7: 36,00]	36	Unit	400000	14.400.000	0	14.400.000
285.	5.2.02.05.02 0001	05.08.01.	Meja Kayu/Rotan	36	Unit	450000	16.200.000	0	16.200.000
286.		05.08.02.	Penambahan Meja Kursi guru				1.600.000	0	1.600.000
287.	5.2.02.05.02 0001	05.08.02.	Meja Guru	2	unit	800000	1.600.000	0	1.600.000
288.		05.08.03.	Pengadaan dan pemeliharaan instalasi air				29.000.000	2.000.000	27.000.000
289.	5.1.02.02.01 0016	05.08.03.	jasa tenaga perbaikan saluran air lab kimia	1	paket	5000000	5.000.000	0	5.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
290.	5.1.02.03.04 0075	05.08.03.	Perbaikan saluran air kantin	1	Paket	2000000	2.000.000	2.000.000	0
291.	5.1.02.03.04 0075	05.08.03.	belanja bahan Perbaikan jaringan air lab kimia	1	Paket	15000000	15.000.000	0	15.000.000
292.	5.2.02.01.03 0005	05.08.03.	Mesin Pompa Air	1	Unit	7000000	7.000.000	0	7.000.000
293.		05.08.07.	Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela, lantai atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan				87.000.000	42.000.000	45.000.000
294.	5.1.02.03.03 0010	05.08.07.	Perbaikan atap dan plafon Ruang TU, R Guru dan Kelas [B1: 2,00]	2	Paket	6000000	12.000.000	12.000.000	0
295.	5.1.02.03.03 0010	05.08.07.	Perbaikan atap plafon Gudang ATK	1	Paket	25000000	25.000.000	0	25.000.000
296.	5.1.02.03.03 0010	05.08.07.	Perbaikan Gudang Olah raga	1	Paket	20000000	20.000.000	20.000.000	0
297.	5.1.02.03.03 0010	05.08.07.	Perbaikan jendela kaca gedung A	1	Paket	15000000	15.000.000	0	15.000.000
298.	5.1.02.03.03 0010	05.08.07.	Perbaikan Jembatan akses Rumah Sampah	1	Paket	10000000	10.000.000	10.000.000	0
299.	5.1.02.03.03 0010	05.08.07.	Perbaikan Jendela kaca kubah Musholla [B7: 1,00]	1	Paket	5000000	5.000.000	0	5.000.000
300.		05.08.33.	Pemeliharaan alat peraga/praktik sekolah				3.960.000	0	3.960.000
301.	5.1.02.01.01 0012	05.08.33.	perlengkapan bahan praktik kewirausahaan kelas XI (semua siswa kelas XI)	396	orang	10000	3.960.000	0	3.960.000
302.		05.08.34.	Pengadaan alat peraga/praktik sekolah				49.738.000	700.000	49.038.000
303.	5.1.02.01.01 0002	05.08.34.	Formalin	2	Liter	90000	180.000	0	180.000
304.	5.1.02.01.01 0012	05.08.34.	Perlengkapan bahan ujian praktik kewirausahaan Kelas XII (360 siswa)	360	orang	10000	3.600.000	0	3.600.000
305.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Bola Futsal Passport	2	Unit	500000	1.000.000	0	1.000.000
306.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	jaring gawang futsal [B7: 2,00]	2	Unit	500000	1.000.000	0	1.000.000
307.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Ring speed agility lingkaran ketangkasan (futsal) [B7: 2,00]	2	Unit	350000	700.000	0	700.000
308.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	cong mangkok marker (futsal) [B7: 1,00]	1	Set	250000	250.000	0	250.000
309.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	cong kerucut marker (futsal) [B7: 50,00]	50	Buah	35000	1.750.000	0	1.750.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
310.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	kartu wasit futsal (futsal) [B7: 2,00]	2	Buah	25000	50.000	0	50.000
311.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	bola sepak ultimach max foot ball (sepakbola) [B7: 2,00]	2	Buah	800000	1.600.000	0	1.600.000
312.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Aqility ladder 4m da 6m (sepakbola) [B7: 2,00]	2	Buah	250000	500.000	0	500.000
313.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Jaring bola (sepakbola) [B7: 2,00]	2	Buah	100000	200.000	0	200.000
314.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Ban kapten (sepakbola) [B7: 4,00]	4	Buah	75000	300.000	0	300.000
315.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	bola size 7 molten BG 4500 (basket) [B7: 1,00]	1	Buah	800000	800.000	0	800.000
316.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Bola size 6 molten BG 4500 (Basket) [B7: 1,00]	1	Buah	800000	800.000	0	800.000
317.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Bola volly Mikasa super gold pro liga (Volly) [B7: 2,00]	2	Buah	850000	1.700.000	0	1.700.000
318.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Net Volly Molten (Volly) [B7: 2,00]	2	Buah	500000	1.000.000	0	1.000.000
319.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	pelindung kaki bela diri (pencak silat)	2	Buah	200000	400.000	0	400.000
320.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Sambung songket seni (pencak silat)	1	Buah	400000	400.000	0	400.000
321.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	seragam pencak silat ukuran M L	2	Buah	400000	800.000	0	800.000
322.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Baju Kata merk Muvon L (karate)	1	Set	850000	850.000	0	850.000
323.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	baju komite merk Muvon L (Karate) [B7: 1,00]	1	Set	850000	850.000	0	850.000
324.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Body protektor L (Karate)	2	Set	500000	1.000.000	0	1.000.000
325.	5.1.02.01.01 0034	05.08.34.	Hand Protektor L (karate)	2	Set	300000	600.000	0	600.000
326.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Pakaian tari gambyong (seni tari)	2	Set	1500000	3.000.000	0	3.000.000
327.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	perlengkapan make up (seni tari)	6	Set	300000	1.800.000	0	1.800.000
328.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	sel surya (fisika)	2	Set	2500000	5.000.000	0	5.000.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
329.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	kertas post it	9	Set	90000	810.000	0	810.000
330.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Kertas Plano	108	Lembar	2000	216.000	0	216.000
331.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Kertas asturo	60	Lembar	4000	240.000	0	240.000
332.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	pot plastik 20 cm (Biologi)	30	Buah	35000	1.050.000	0	1.050.000
333.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Pot plastik 50 cm Biologi) [B7: 20,00]	20	Buah	45000	900.000	0	900.000
334.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Media tanam pakis (Biologi)	10	sak	25000	250.000	0	250.000
335.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Media tanam sekam bakar (biologi)	10	sak	25000	250.000	0	250.000
336.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	media tanam kompos (biologi)	10	sak	25000	250.000	0	250.000
337.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	pompa air hidroponik (biologi)	2	Unit	100000	200.000	0	200.000
338.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	cover glass / deck glass (biologi)	4	Buah	45000	180.000	0	180.000
339.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	cawan petri 9 cm (biologi) [B7: 30,00]	30	Buah	15000	450.000	0	450.000
340.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	cawan petri 10 cm (biologi) [B7: 30,00]	30	Buah	15000	450.000	0	450.000
341.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	bola tensi meter (biologi)	5	Buah	70000	350.000	0	350.000
342.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	manset tensi meter (biologi) [B7: 5,00]	5	Buah	100000	500.000	0	500.000
343.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	serum darah (biologi)	4	Buah	400000	1.600.000	0	1.600.000
344.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	H2O2 50% (biologi)	2	liter	50000	100.000	0	100.000
345.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Eter 75 % (Biologi)	1	liter	300000	300.000	0	300.000
346.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Borak kristal (Biologi)	2	kg	40000	80.000	0	80.000
347.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Stick Glukosa (biologi)	2	Set	100000	200.000	0	200.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
348.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	stick urik acid (biologi)	4	Set	110000	440.000	0	440.000
349.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	stick kolesterol (biologi)	4	Set	180000	720.000	0	720.000
350.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Blood lancet 26 g onemed (Biologi) [B7: 2,00]	2	Box	36000	72.000	0	72.000
351.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Perlengkapan ECOPRINT (PKWU)	2	Paket	2000000	4.000.000	0	4.000.000
352.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Mukena (Agama)	24	buah	150000	3.600.000	0	3.600.000
353.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Mic Tanam (Agama)	1	Buah	400000	400.000	0	400.000
354.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Mic kecil (Agama)	1	Buah	400000	400.000	0	400.000
355.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Kltab Hadist (Agama)	10	Exp	50000	500.000	0	500.000
356.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	kaca musholla (Agama)	1	Unit	200000	200.000	0	200.000
357.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	Kitab kuning (Agama)	10	Exp	20000	200.000	0	200.000
358.	5.1.02.01.01 0036	05.08.34.	cutting stiker musholla	1	Paket	700000	700.000	700.000	0
359.		05.08.35.	Pemeliharaan ruang kelas				5.200.000	0	5.200.000
360.	5.1.02.02.01 0029	05.08.35.	Pemeliharaan CCTV kelas [B7: 10,00]	10	Unit	200000	2.000.000	0	2.000.000
361.	5.1.02.02.01 0029	05.08.35.	Pemeliharaan Kipas angin kelas	32	Unit	100000	3.200.000	0	3.200.000
362.		05.08.45.	Pemeliharaan Taman dan Lapangan				29.100.000	12.200.000	16.900.000
363.	5.1.02.02.01 0029	05.08.45.	Pemeliharaan rutin lapangan sepakbola dan GSG [B1: 2,00]	2	Bulan	1500000	3.000.000	3.000.000	0
364.	5.1.02.02.01 0029	05.08.45.	Pemeliharaan 26 Taman kelas dan kantor [B1: 2,00, B7: 4,00]	6	OK	1500000	9.000.000	3.000.000	6.000.000
365.	5.1.02.02.01 0029	05.08.45.	Pemeliharaan rutin hutan sekolah [B1: 2,00, B7: 4,00]	6	Bulan	1500000	9.000.000	3.000.000	6.000.000
366.	5.1.02.03.02 0123	05.08.45.	pemeliharaan, servis dan BBM mesin potong rumput	9	Unit	400000	3.600.000	1.200.000	2.400.000
367.	5.1.02.03.02 0123	05.08.45.	Pemeliharaan alat ekstrakurikuler, laptop, alat pembelajaran	9	Paket	500000	4.500.000	2.000.000	2.500.000
368.		05.08.49.	Pemeliharaan peralatan kantor				5.175.000	1.240.000	3.935.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
369.	5.1.02.02.01 0049	05.08.49.	cuci mukena musholla	564	kg	5000	2.820.000	820.000	2.000.000
370.	5.1.02.02.01 0049	05.08.49.	cuci spreng dan sarung bantal UKS [B7: 40,00]	40	kg	5000	200.000	0	200.000
371.	5.1.02.02.01 0049	05.08.49.	cuci gordena dan karpet musholla	303	kg	5000	1.515.000	420.000	1.095.000
372.	5.1.02.02.01 0049	05.08.49.	cuci taplak meja [B7: 53,00]	53	kg	5000	265.000	0	265.000
373.	5.1.02.02.01 0049	05.08.49.	Cuci seragam paskibraka	75	kg	5000	375.000	0	375.000
374.		05.08.52.	Pengadaan Seragam Inventaris sekolah				10.000.000	0	10.000.000
375.	5.1.02.01.01 0077	05.08.52.	seragam paskibraka	20	Set	500000	10.000.000	0	10.000.000
376.		05.08.53.	Pemeliharaan bangunan sekolah				50.000.000	0	50.000.000
377.	5.1.02.02.01 0016	05.08.53.	jasa tukang perbaikan rumah sampah sekolah	1	paket	7500000	7.500.000	0	7.500.000
378.	5.1.02.02.01 0016	05.08.53.	jasa tukang perbaikan akses jalan ke rumah sampah	1	paket	7500000	7.500.000	0	7.500.000
379.	5.1.02.03.03 0030	05.08.53.	belanja bahan material pembuatan rumah sampah	1	paket	17500000	17.500.000	0	17.500.000
380.	5.1.02.03.03 0033	05.08.53.	belanja bahan perbaikan akses jalan ke rumah sampah	1	paket	17500000	17.500.000	0	17.500.000
381.		05.08.56.	Pemeliharaan atau pembelian AC perpustakaan				18.400.000	9.200.000	9.200.000
382.	5.1.02.02.01 0029	05.08.56.	Pemeliharaan Rutin AC [B1: 46,00, B7: 46,00]	92	Unit	200000	18.400.000	9.200.000	9.200.000
383.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				176.200.000	125.000.000	51.200.000
384.		05.09.02.	Pengadaan LCD proyektor				93.500.000	93.500.000	0
385.	5.2.02.10.02 0005	05.09.02.	LCD Proyektor	13	Unit	7000000	91.000.000	91.000.000	0
386.	5.2.02.10.02 0005	05.09.02.	Breket dan perlengkapannya (perlengkapan LCD)	1	Unit	2500000	2.500.000	2.500.000	0
387.		05.09.03.	Pengadaan Printer atau printer plus scanner				20.500.000	17.000.000	3.500.000
388.	5.2.02.06.01 0004	05.09.03.	Printer [B6: 3,00]	3	Unit	3000000	9.000.000	9.000.000	0
389.	5.2.02.06.01 0004	05.09.03.	Printer [B6: 2,00]	2	Unit	4000000	8.000.000	8.000.000	0
390.	5.2.02.06.01 0004	05.09.03.	Printer [B7: 1,00]	1	Unit	3500000	3.500.000	0	3.500.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
391.		05.09.04.	Pengadaan laptop				34.000.000	0	34.000.000
392.	5.2.02.10.02.0002	05.09.04.	Lap Top/ Laptop [B7: 2,00]	2	Unit	17000000	34.000.000	0	34.000.000
393.		05.09.05.	Pemeliharaan Komputer				12.000.000	8.000.000	4.000.000
394.	5.1.02.02.01.0029	05.09.05.	Pemeliharaan rutin komputer laboratorium komputer	120	Unit	100000	12.000.000	8.000.000	4.000.000
395.		05.09.06.	Pemeliharaan printer				12.000.000	5.000.000	7.000.000
396.	5.1.02.02.01.0029	05.09.06.	Pemeliharaan printer, reffil printeer scanner laser	60	Unit	200000	12.000.000	5.000.000	7.000.000
397.		05.09.08.	Pemeliharaan Proyektor				4.200.000	1.500.000	2.700.000
398.	5.1.02.02.01.0029	05.09.08.	Pemeliharaan rutin LCD kelas, Lab	28	Unit	150000	4.200.000	1.500.000	2.700.000
399.		06.	Pengembangan standar pengelolaan				482.373.350	225.321.600	257.051.750
400.		06.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				22.146.200	0	22.146.200
401.		06.01.02.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				22.146.200	0	22.146.200
402.	5.1.02.01.01.0026	06.01.02.	Foto Copy	7154	lembar	300	2.146.200	0	2.146.200
403.	5.1.02.01.01.0055	06.01.02.	Kegiatan PPDB [B7: 500,00]	500	Dus	40000	20.000.000	0	20.000.000
404.		06.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				108.599.150	68.596.600	40.002.550
405.		06.03.35.	Pelaksanaan Lomba KSN				15.621.600	15.621.600	0
406.	5.1.02.01.01.0026	06.03.35.	Foto Copy	8322	Lembar	300	2.496.600	2.496.600	0
407.	5.1.02.01.01.0055	06.03.35.	Pelaksanaan seleksi KSN Tk Sekolah [B1: 118,00]	118	Dus	25000	2.950.000	2.950.000	0
408.	5.1.02.01.01.0055	06.03.35.	Pelaksanaan Pembimbingan KSN (Panitia dan Pembimbing) [B1: 166,00]	166	Dus	25000	4.150.000	4.150.000	0
409.	5.1.02.02.01.0029	06.03.35.	Honor Proktor KSN [B1: 5,00]	5	OK	112500	562.500	562.500	0
410.	5.1.02.02.01.0029	06.03.35.	Honor Teknisi KSN [B1: 5,00]	5	OK	112500	562.500	562.500	0
411.	5.1.02.02.01.0029	06.03.35.	Honor Pelatih KSN (dari luar) [B1: 49,00]	49	OK	100000	4.900.000	4.900.000	0
412.		06.03.36.	Pelaksanaan Lomba K2SN				28.275.000	0	28.275.000
413.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	Lomba atletik	120	Dus	15000	1.800.000	0	1.800.000
414.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	lomba bulutangkis	60	Dus	15000	900.000	0	900.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
415.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	lomba bola volly putra	110	Dus	15000	1.650.000	0	1.650.000
416.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	lomba bola volly putri	110	Dus	15000	1.650.000	0	1.650.000
417.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	Lomba basket putra	110	Dus	15000	1.650.000	0	1.650.000
418.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	Lomba basket putri	110	Dus	15000	1.650.000	0	1.650.000
419.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	Lomba sepakbola	345	Dus	15000	5.175.000	0	5.175.000
420.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	Lomba Futsal Putra [B7: 350,00]	350	Dus	15000	5.250.000	0	5.250.000
421.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	lomba woodball putra	60	Dus	15000	900.000	0	900.000
422.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	lomba woodball putri	60	Dus	15000	900.000	0	900.000
423.	5.1.02.01.01.0055	06.03.36.	lomba wallclimbing	50	Dus	15000	750.000	0	750.000
424.	5.1.02.02.01.0029	06.03.36.	Honor Pelatih lomba O2SN (dari luar)	60	OP	100000	6.000.000	0	6.000.000
425.		06.03.55.	Peringatan Hari Besar Agama dan Nasional				7.400.000	3.900.000	3.500.000
426.	5.1.02.01.01.0055	06.03.55.	Peringatan Maulud Nabi	50	Dus	15000	750.000	0	750.000
427.	5.1.02.01.01.0055	06.03.55.	Lomba lomba HAORNAS [B7: 50,00]	50	Dus	15000	750.000	0	750.000
428.	5.1.02.01.01.0055	06.03.55.	Persiapan dan pembuatan produk lomba peringatan hardiknas	100	Dus	15000	1.500.000	1.500.000	0
429.	5.1.02.01.01.0055	06.03.55.	Peringatan Hardiknas Tk Kabupaten	16	Dus	25000	400.000	400.000	0
430.	5.1.02.02.04.0355	06.03.55.	sewa sound untuk maulud Nabi	1	Paket	2000000	2.000.000	0	2.000.000
431.	5.1.02.02.04.0355	06.03.55.	sewa sound untuk isro miroj	1	Paket	2000000	2.000.000	2.000.000	0
432.		06.03.56.	Pelaksanaan Lomba FLSSN				57.302.550	49.075.000	8.227.550
433.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	belanja perlengkapan lomba komik digital (alat desain set) [B1: 1,00]	1	Paket	100000	100.000	100.000	0
434.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja perlengkapan lomba film pendek	1	Paket	400000	400.000	400.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
435.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belaja perlengkapan lomba tari	1	Paket	325000	325.000	325.000	0
436.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Perlengkapan make up lomba monolog	1	Set	358000	358.000	358.000	0
437.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja Perlengkapan dan property lomba monolog	1	Paket	815000	815.000	815.000	0
438.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja bahan latihan lomba seni kriya	1	Paket	1254000	1.254.000	1.254.000	0
439.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja bahan pelaksanaan lomba kriya	1	Paket	221000	221.000	221.000	0
440.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja bahan lomba melukis kertas daluang Tk Propinsi	1	Paket	197000	197.000	197.000	0
441.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja perlengkapan lomba FLS2N Photographi Tk. Propinsi	1	Paket	3560000	3.560.000	3.560.000	0
442.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja perlengkapan lomba menyanyi Tk. Propinsi	1	Paket	1000000	1.000.000	1.000.000	0
443.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belaja perlengkapan lomba gitar solo Tk. Propinsi	1	Paket	350000	350.000	350.000	0
444.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja perlengkapan lomba monolog Tk. Propinsi	1	Paket	600000	600.000	600.000	0
445.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Belanja Bahan lomba seni kriya Tk. Propinsi	1	Paket	1575000	1.575.000	1.575.000	0
446.	5.1.02.01.01.0012	06.03.56.	Perlengkapan latihan dan lomba Kriya Tk. Nasional	1	paket	937550	937.550	0	937.550
447.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba duta ambasadior [B5: 50,00]	50	Dus	15000	750.000	750.000	0
448.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	latihan lomba desain poster [B5: 20,00]	20	Dus	15000	300.000	300.000	0
449.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba desain poster [B5: 2,00]	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
450.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	latihan lomba komik digital [B5: 20,00]	20	Dus	15000	300.000	300.000	0
451.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba komik digital [B5: 2,00]	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
452.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	latihan lomba cipta lagu [B5: 20,00]	20	Dus	15000	300.000	300.000	0
453.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	lomba cipta lagu [B5: 2,00]	2	Dus	25000	50.000	50.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
454.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba menyanyi [B5: 30,00]	30	Box	15000	450.000	450.000	0
455.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	lomba menyanyi [B5: 3,00]	3	Dus	25000	75.000	75.000	0
456.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	latihan lomba gitar solo [B5: 20,00]	20	Dus	15000	300.000	300.000	0
457.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba gitar solo	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
458.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	latihan lomba cipta puisi	35	Dus	15000	525.000	525.000	0
459.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba cipta puisi [B5: 2,00]	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
460.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba baca puisi	35	Dus	15000	525.000	525.000	0
461.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba baca puisi	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
462.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba nulis cerpen	35	Dus	15000	525.000	525.000	0
463.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba menulis cerpen	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
464.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba debat bahasa indonesia	70	Dus	15000	1.050.000	1.050.000	0
465.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba debat bahasa indonesia	5	Dus	25000	125.000	125.000	0
466.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan Lomba Jurnalistik	30	Dus	15000	450.000	450.000	0
467.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba jurnalistik	3	Dus	25000	75.000	75.000	0
468.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba film pendek	50	Dus	15000	750.000	750.000	0
469.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba Film Pendek	9	Dus	25000	225.000	225.000	0
470.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba Tari	24	Dus	15000	360.000	360.000	0
471.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba Tari	3	Dus	25000	75.000	75.000	0
472.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	latihan lomba Monolog	100	Dus	15000	1.500.000	1.500.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
473.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba monolog	12	Dus	25000	300.000	300.000	0
474.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba Fotografi [B5: 25,00]	25	Dus	15000	375.000	375.000	0
475.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba Fotografi [B5: 2,00]	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
476.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba Kriya	25	Dus	15000	375.000	375.000	0
477.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba Kriya	5	Dus	25000	125.000	125.000	0
478.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba Duta Ambassador	58	Dus	25000	1.450.000	1.450.000	0
479.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Konsumsi Panitia Lomba FLS2N	25	Dus	40000	1.000.000	1.000.000	0
480.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba melukis kertas daulang tk propinsi	5	Dus	15000	75.000	75.000	0
481.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba melukis kertas daulang Tk Propinsi	5	Dus	25000	125.000	125.000	0
482.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	latihan lomba FLS2N cipta puisi Tk. Propinsi	15	Dus	15000	225.000	225.000	0
483.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba cipta puisi Tk Propinsi	4	Dus	25000	100.000	100.000	0
484.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba FLS2N Photografi Tk Propinsi	4	Dus	15000	60.000	60.000	0
485.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba Monolog Tk Propinsi	50	Dus	15000	750.000	750.000	0
486.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba Monolog Tk. Propinsi	36	Dus	25000	900.000	900.000	0
487.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba jurnalistik Tk. Propinsi	20	Dus	15000	300.000	300.000	0
488.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba Jurnalistik Tk. Propinsi	4	Dus	25000	100.000	100.000	0
489.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba Cipta lagu Tk. Propinsi	15	Dus	15000	225.000	225.000	0
490.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Lomba cipta lagu tk. propinsi	3	Dus	25000	75.000	75.000	0
491.	5.1.02.01.01.0055	06.03.56.	Latihan lomba menyanyi Tk Propinsi	20	Dus	15000	300.000	300.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
492.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba Menyanyi Tk Propinsi	3	Dus	25000	75.000	75.000	0
493.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba gitar solo Tk. Propinsi	15	Box	15000	225.000	225.000	0
494.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Lomba Gitar solo Tk. Propinsi	2	Dus	25000	50.000	50.000	0
495.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba kriya Tk. Propinsi	15	Dus	15000	225.000	225.000	0
496.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	LOmba kriya Tk Propinsi	3	Dus	25000	75.000	75.000	0
497.	5.1.02.01.01 0055	06.03.56.	Latihan lomba FLS2N Kriya Tk. Nasional	6	dus	15000	90.000	0	90.000
498.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih desain poster (dari luar) [B5: 5,00]	5	OK	150000	750.000	750.000	0
499.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba komik digital (dari luar) [B5: 5,00]	5	OK	150000	750.000	750.000	0
500.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba cipta lagu (dari luar) [B5: 5,00]	5	OK	150000	750.000	750.000	0
501.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba menyanyi (dari luar) [B5: 5,00]	5	OK	150000	750.000	750.000	0
502.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	honor pelatih lomba gitar solo (dari luar)	3	Orang Kegiatan	150000	450.000	450.000	0
503.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih shooting dan editing lomba film pendek	2	OK	400000	800.000	800.000	0
504.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba tari	8	OK	150000	1.200.000	1.200.000	0
505.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba monolog	12	OK	150000	1.800.000	1.800.000	0
506.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih lomba fotografi	5	OK	150000	750.000	750.000	0
507.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Editing Lomba Fotografi	1	OK	200000	200.000	200.000	0
508.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih lomba kriya	6	OK	100000	600.000	600.000	0
509.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba melukis kertas daluang Tk Propinsi	2	OH	150000	300.000	300.000	0
510.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba cipta puisi Tk Propinsi	1	OK	100000	100.000	100.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
511.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih latihan Lomba Monolog Tk. Propinsi	10	OK	100000	1.000.000	1.000.000	0
512.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Jasa Tenaga Shooting dan editing video lomba monolog Tk. Propinsi [B6: 1,00]	1	Paket	800000	800.000	800.000	0
513.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih pengambilan vidio lomba monolog Tk. Propinsi	2	OK	150000	300.000	300.000	0
514.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih lomba Jurnalistik Tk. Propinsi	5	Dus	100000	500.000	500.000	0
515.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Jasa Tenaga shooting dan editing lomba jurnalistik Tk. Propinsi [B6: 1,00]	1	OK	400000	400.000	400.000	0
516.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba cipta lagu Tk. Propinsi	5	OK	100000	500.000	500.000	0
517.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih lomba menyanyi Tk. Propinsi	5	OK	100000	500.000	500.000	0
518.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Jasa Tenaga shooting dan editing lomba menyanyi Tk. Propinsi [B6: 2,00]	2	OK	450000	900.000	900.000	0
519.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih LOmba gitar solo Tk. Propinsi	5	OK	100000	500.000	500.000	0
520.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Jasa Tenaga shooting dan editing lomba gitar solo Tk. Propinsi	1	OK	450000	450.000	450.000	0
521.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor Pelatih latihan dan persiapan lomba seni kriya Tk. Propinsi [B6: 5,00]	5	OK	100000	500.000	500.000	0
522.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Honor pelatih pelaksanaan lomba seni kriya	1	OK	150000	150.000	150.000	0
523.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Jasa Tenaga shooting dan editing video lomba seni kriya	1	OK	800000	800.000	800.000	0
524.	5.1.02.02.01 0029	06.03.56.	Pelatih lomba FLS2N Kriya Tk. Nasional	3	orang	150000	450.000	0	450.000
525.	5.1.02.02.04 0117	06.03.56.	Sewa Peralatan lomba FLS2N Seni Kriya Tk. Nasional	1	paket	6750000	6.750.000	0	6.750.000
526.	5.1.02.02.04 0133	06.03.56.	Sewa Backdop Hitam untuk lomba monolog	1	Paket	450000	450.000	450.000	0
527.	5.1.02.02.04 0133	06.03.56.	Sewa Alat pertukangan untuk lomba seni kriya	1	Paket	600000	600.000	600.000	0
528.	5.1.02.02.04 0133	06.03.56.	Sewa perlengkapan panggung lomba monolog Tk Propinsi	1	Paket	3600000	3.600.000	3.600.000	0
529.	5.1.02.02.04 0133	06.03.56.	sewa alat perukangan lomba seni kriya tk propinsi	1	Paket	600000	600.000	600.000	0
530.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				118.959.000	33.830.000	85.129.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
531.		06.05.01.	Pendataan Dapodik				2.200.000	0	2.200.000
532.	5.1.02.01.01 0055	06.05.01.	Input data dapodik, entri data, validasi data, update data dan sinkronisasi data [B7: 88,00]	88	Dus	25000	2.200.000	0	2.200.000
533.		06.05.02.	Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan				350.000	350.000	0
534.	5.1.02.01.01 0030	06.05.02.	Masker isi 50 pcs	5	Pack	70000	350.000	350.000	0
535.		06.05.19.	Penyusunan Program RKJM/RPS/RKT/RAPBS/RAKS kecuali untuk pembayaran honor				1.600.000	1.600.000	0
536.	5.1.02.01.01 0055	06.05.19.	Penyusunan RKAS	20	Dus	40000	800.000	800.000	0
537.	5.1.02.01.01 0055	06.05.19.	Penyusunan revisi RKAS dan ARKAS [B1: 20,00]	20	Dus	40000	800.000	800.000	0
538.		06.05.42.	Penyusunan Laporan				1.630.000	630.000	1.000.000
539.	5.1.02.01.01 0027	06.05.42.	Materai harga : Rp 10.000	163	Lembar	10000	1.630.000	630.000	1.000.000
540.		06.05.54.	Pembelian Gas				215.000	0	215.000
541.	5.1.02.01.01 0010	06.05.54.	gas untuk lab biologi	1	buah	215000	215.000	0	215.000
542.		06.05.61.	Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)				112.964.000	31.250.000	81.714.000
543.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Banner Kecil	60	Buah	200000	12.000.000	3.600.000	8.400.000
544.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Banner Besar	39	Buah	300000	11.700.000	2.700.000	9.000.000
545.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Cetak Kertas Raport	50	Rim	200000	10.000.000	5.000.000	5.000.000
546.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Sampul Rapor/Buku rapor	432	Buah	70000	30.240.000	0	30.240.000
547.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Cetak foto	432	Lembar	12000	5.184.000	0	5.184.000
548.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Cetak foto [B1: 348,00]	348	Lembar	25000	8.700.000	8.700.000	0
549.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Cetak kalender pendidikan [B7: 25,00]	25	Buah	50000	1.250.000	0	1.250.000
550.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	Stopmap Berkop	450	Lembar	5500	2.475.000	0	2.475.000
551.	5.1.02.01.01 0026	06.05.61.	cetak kartu osis	432	Buah	20000	8.640.000	0	8.640.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
552.	5.1.02.01.01.0026	06.05.61.	kertas ulangan	169	Rim	125000	21.125.000	10.500.000	10.625.000
553.	5.1.02.01.01.0026	06.05.61.	Banner	1	Lembar	750000	750.000	750.000	0
554.	5.1.02.01.01.0026	06.05.61.	cetak pedoman PPDB	300	lembar	3000	900.000	0	900.000
555.		06.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				39.435.000	12.035.000	27.400.000
556.		06.06.43.	Workshop peningkatan kompetensi SIM berbasis TIK bagi PTK sekolah				39.435.000	12.035.000	27.400.000
557.	5.1.02.01.01.0055	06.06.43.	Motivasi peningkatan kinerja pendidik dan tenaga kependidikan [B1: 100,00, B7: 100,00]	200	Dus	40000	8.000.000	4.000.000	4.000.000
558.	5.1.02.01.01.0055	06.06.43.	IHT penyusunan perangkat pembelajaran dan TOT	270	Dus	60000	16.200.000	0	16.200.000
559.	5.1.02.01.01.0055	06.06.43.	workshop peningkatan kompetensi guru dalam implementasi kurikulum merdeka (snack dan makan)	97	Dus	55000	5.335.000	5.335.000	0
560.	5.1.02.02.01.0003	06.06.43.	Honor narasumber IHT, Motivator	11	OK	900000	9.900.000	2.700.000	7.200.000
561.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				193.234.000	110.860.000	82.374.000
562.		06.07.10.	Pembayaran Rek Listrik				93.224.800	54.000.000	39.224.800
563.	5.1.02.02.01.0061	06.07.10.	pembayaran tagihan listrik	7	Bulan	9000000	53.224.800	54.000.000	-775.200
564.	5.1.02.02.01.0061	06.07.10.	tagihan listrik	5	bulan	8000000	40.000.000	0	40.000.000
565.		06.07.12.	Pembayaran langganan internet				94.410.300	56.500.000	37.910.300
566.	5.1.02.02.01.0063	06.07.12.	pembayaran langganan internet	7	Bulan	9000000	51.910.300	54.000.000	-2.089.700
567.	5.1.02.02.01.0063	06.07.12.	pemasangan jaringan internet baru	1	Paket	2500000	2.500.000	2.500.000	0
568.	5.1.02.02.01.0063	06.07.12.	langganan internet	5	bulan	8000000	40.000.000	0	40.000.000
569.		06.07.13.	Pembayaran Retribusi keamanan dan sampah				4.900.000	0	4.900.000
570.	5.1.02.02.01.0051	06.07.13.	retribusi sampah bulanan	6	bulan	400000	2.400.000	0	2.400.000
571.	5.1.02.02.01.0051	06.07.13.	Pembersihan dan pengangkutan sampah sekolah oleh DLH Jepara	10	dump truck	250000	2.500.000	0	2.500.000
572.		06.07.14.	Pembayaran langganan air				698.900	360.000	338.900
573.	5.1.02.02.01.0060	06.07.14.	langganan PDAM	7	Bulan	60000	398.900	360.000	38.900

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
574.	5.1.02.02.01 0060	06.07.14.	biaya PDAM	5	bulan	60000	300.000	0	300.000
575.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				9.806.000	4.356.000	5.450.000
576.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				6.306.000	2.856.000	3.450.000
577.		07.05.66.	Penggandaan laporan dan/atau surat-menyurat				6.306.000	2.856.000	3.450.000
578.	5.1.02.01.01 0026	07.05.66.	Foto Copy	21020	Lembar	300	6.306.000	2.856.000	3.450.000
579.		07.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				3.500.000	1.500.000	2.000.000
580.		07.07.15.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/tanah				3.500.000	1.500.000	2.000.000
581.	5.1.02.02.04 0118	07.07.15.	sewa kursi untuk kegiatan Project pelajar pancasila kelas XI	400	buah	5000	2.000.000	0	2.000.000
582.	5.1.02.02.04 0355	07.07.15.	sewa alat dan pelatihan migasi bencana (Passus) [B5: 3,00]	3	Paket	500000	1.500.000	1.500.000	0
583.		08.	Pengembangan dan implementasi sistem penilaian				65.992.800	35.839.200	30.153.600
584.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				60.982.800	35.839.200	25.143.600
585.		08.04.04.	Pelaksanaan Uji Coba Asesmen Sekolah/Ujian Sekolah Berbasis Komputer Tk. Kabupaten/Kota				1.515.600	1.515.600	0
586.	5.1.02.01.01 0026	08.04.04.	cetak fotocopy	2732	Lembar	300	819.600	819.600	0
587.	5.1.02.01.01 0026	08.04.04.	Cetak Soal [B1: 2,00]	2	Paket	348000	696.000	696.000	0
588.		08.04.11.	Penyusunan Soal Penilaian / Ulangan Akhir Semester				17.024.700	5.220.000	11.804.700
589.	5.1.02.01.01 0026	08.04.11.	Cetak Soal [B7: 3,00]	3	Paket	3686400	11.059.200	0	11.059.200
590.	5.1.02.01.01 0026	08.04.11.	cetak fotocopy	2485	lembar	300	745.500	0	745.500
591.	5.1.02.02.04 0118	08.04.11.	Sewa kursi kuliah untuk peserta Ujian sekolah / penilaian akhir jenjang di Gedung Serba Guna [B1: 348,00]	348	Buah	10000	3.480.000	3.480.000	0
592.	5.1.02.02.04 0118	08.04.11.	Sewa kursi untuk murid dalam rangka pengumuman kelulusan siswa kelas xii dan penyerahan SKL di GSG [B1: 348,00]	348	Buah	5000	1.740.000	1.740.000	0
593.		08.04.12.	Penyusunan Soal Penilaian / Ulangan Kenaikan Kelas				8.572.500	8.572.500	0
594.	5.1.02.01.01 0026	08.04.12.	Cetak Soal	2	Paket	3628800	7.257.600	7.257.600	0
595.	5.1.02.01.01 0026	08.04.12.	cetak fotocopy	4383	Lembar	300	1.314.900	1.314.900	0
596.		08.04.14.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Harian				6.540.000	3.971.100	2.568.900
597.	5.1.02.01.01 0026	08.04.14.	Foto Copy	21800	Lembar	300	6.540.000	3.971.100	2.568.900

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
598.		08.04.16.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Akhir Semester				9.960.000	0	9.960.000
599.	5.1.02.01.01 0055	08.04.16.	panitia dan pengawas Pelaksanaan Ulangan Akhir Semester Kelas X, XI, XII [B7: 664,00]	664	Dus	15000	9.960.000	0	9.960.000
600.		08.04.17.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Kenaikan Kelas				16.560.000	16.560.000	0
601.	5.1.02.01.01 0055	08.04.17.	Panitia dan Pengawas Ulangan kenaikan kelas X, XI [B1: 664,00]	664	Dus	15000	9.960.000	9.960.000	0
602.	5.1.02.01.01 0055	08.04.17.	Panitia dan pengawas Ulangan akhir semester kls xii	440	Dus	15000	6.600.000	6.600.000	0
603.		08.04.22.	Pelaksanaan Asesmen Nasional				810.000	0	810.000
604.	5.1.02.01.01 0055	08.04.22.	Panitia dan pengawas ANBK siswa	30	Dus	15000	450.000	0	450.000
605.	5.1.02.01.01 0055	08.04.22.	Panitia Pelaksanaan Assesment Guru	24	Dus	15000	360.000	0	360.000
606.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				5.010.000	0	5.010.000
607.		08.06.47.	Workshop				5.010.000	0	5.010.000
608.	5.1.02.01.01 0055	08.06.47.	workshop dan dialog dengan Bupati penguatan jati diri pemuda untuk negeri	84	dus	15000	1.260.000	0	1.260.000
609.	5.1.02.02.04 0118	08.06.47.	sewa kursi GSG untuk workshop dan dialog kebaangsaan dengan Bupati	750	buah	5000	3.750.000	0	3.750.000
Jumlah							1.823.250.000	872.463.550	950.786.450

Komite Sekolah



Ir. Sholih, MM

PEMROV JATENG

SMAN 1 TAHUNAN

DISDIKBUD

Kepala Sekolah



Ida Fitriningsih, S.Pd, M.Pd

NIP: 197012022000032003

Kec. Tahunan, 30 Agustus 2023

Bendahara Sekolah



Rita Yuliasuti, S.Kom

NIP: 198207052011012013

Kertas Kerja perTahap - NPSN : 20318338, Nama Sekolah : SMA NEGERI 1 TAHUNAN

Halaman 31 dari 31